נגד

מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי בבאר-שבע

[24.09.2024]

לפני כבוד השופט הבכיר אליהו ביתן - אב"ד

כבוד השופט גיל דניאל

כבוד השופטת נועה חקלאי

המערער וב"כ עו"ד יוסי דגה

ב"כ המשיבה עו"ד ודים סיגל

פסק דין

המערער הורשע על פי הודאתו בעבירות של תקיפה הגורמת חבלה של ממש, לפי סעיף 380 בחוק העונשין,

התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין") ותקיפה סתם, לפי סעיף 379 בחוק העונשין.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן בהן המערער הודה, בתאריך 05.04.23 בשעת ערב המערער הגיע לבית בו

התגורר עם אמו כשהוא תחת השפעת אלכוהול, והאשים את אמו בלקיחת כסף מארנקו. בעוד האם מנסה להסביר

יתר הוראות גזר הדין יעמדו בעינם.

על המערער להתייצב ביום 01.10.24 בשעה 10:00 במשרדי הממונה על עבודות השירות בבאר-שבע לתיאום מועד ומקום ביצוע עבודת השירות שלו.

הממונה על עבודת השירות מתבקש לעדכן את בית המשפט בהתפתחויות. מזכירות בית המשפט תעביר את ההחלטה למשרדי הממונה על עבודות השירות. ניתן והודע היום כ"א אלול תשפ"ד, 24/09/2024 במעמד הנוכחים.

אליהו ביתן, שופט בכיר

גיל דניאל, שופט

נועה חקלאי, שופטת